РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2016 года

        гор. Покров

            № 69/07
О назначении членов Общественного совета города Покров первого созыва

В соответствии с Уставом МО «Город Покров», решениями Совета народных депутатов города Покров № 489/48 от 22 января 2015 года  «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров»,  № 515/52 от 17 апреля 2015 года «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров № 489/48 от 22 января 2015 года  «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Общественного совета города Покров первого созыва, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Исключить из членов Общественного совета города Покров первого созыва в связи с избранием в депутаты Совета народных депутатов города Покров шестого созыва:

- Пахомова Александра Игоревича;

- Соколову Нелли Самвеловну;

- Кондрашову Эльвиру Юрьевну;

- Новикову Елену Викторовну.
 2. На основании поступивших заявлений, назначить членов Общественного совета города Покров первого созыва:
- Мартишина Ивана Вячеславовича;
- Кривоносова Андрея Васильевича;

- Афонина Николая Алексеевича;

- Лебедева Валерия Ивановича.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
	Глава города Покров                                                                                                     О.Г.   Кисляков